

Foråret og sommeren 2023 har i perioder været meget tør, og effekten af dette har været at alle vores såede frø ikke har bidt sig fast og blomstrer – Vejret kan vi ikke gøre noget ved.

Dog er solsikkerne langs Burvej godt på vej, så dette skal nok blive flot.

Bur Fristed:

Grillhytten er færdig og den er afprøvet – der må kun bruges kul eller briketter i grillhytten

Hundeskoven er indhegnet og er allerede taget i brug af mange – det er dejligt at se. Som tidligere skrevet, må hundefolkene finde ud af regler og hvordan den skal indrettes

Toiletbygningen er under opførelse – nu er der lige lidt ferie hos mureren.

Værkstedet er bygget og i brug – der mangler fortsat strøm

B&B husene – der er et tredje hus på vej – der lægges fliser i øjeblikket. Vi mangler gardiner og strøm mm i husene – de må først anvendes, når de er godkendt af byg og miljø

Vi er i forhandlinger vedr. bookings system mm i forbindelse med husene

Haven bliver efterårsprojekt, hvor gruppen og gerne flere med gode ideer skal have snakket om, hvordan den skal indrettes, hvad der skal være i haven og indretningen af denne.

Klubhuset bliver også et efterårsprojekt

Forhandlinger om kompensation til Bur Sogn:

Der er sendt brev til alle energiudbydere, hvor de har mulighed for at komme med konkrete forslag til, hvilken kompensation de vil give til Bur Sogn

Alt er sendt videre til Kim Tobiasen, som jo tager forhandlingerne for os.

Byvandring med Umland:

Byvandringen finder sted onsdag **d. 30. august 2023 kl. 17.00 – 19.00**

Dagsorden følger efter ferien

Vi håber på at rigtig mange vil støtte op omkring byvandringen, da også denne har stor betydning for Bur Sogns udvikling fremadrettet og kun I kan fortælle hvad I ønsker at se udviklet i Bur sogn om 5-7 år.

Vi gamle kan have mange gode ideer, men det er I lidt yngre, der skal sætte jer i andres sted, så Bur Sogn er attraktivt for andre.

Der vil være opsamling på byvandringen til vores planlagte Brunch d.24-9-2023 kl. 10.00

Hjemmeside:

På grund af forskellige årsager, har vores hjemmeside ikke været helt ajour.
Nu er der med

Fibernet:

Jysk energi starter med fibernedlægningen her i uge 29. Os der ønsker fibernet skal betale de 2000 kr. her først i august mdr. regningen kommer fra Jysk energi

Fondspenge og Økonomi.

Pyh der har været mange overvejelser, ændringer, prioriteringer i forbindelse med de bevilgede penge til Bur Fristed. Dette har betydet, at vi har lidt penge, som vi ønsker at prioritere på en anden måde i selve projektet.

Samtidig søgte jeg Friluftsrådet om penge til vores shelters, da vi ikke fik hele beløbet i starten – her har vi sørme fået bevilget 48000 kr.

Pengene til shelters fra Grøn pulje, søger vi om at få lov at bruge på f.eks værkstedsbord, vogn til plæneklipper, noget værktøj mm, ligesom vi skal bruge penge til gardiner i husene, inventar til inde køkken i toiletbygningen. Vi håber på vores møde med Holstebro kommune i august at få lov at bruge pengene på det ønskede.

Fra Jysk energi har vi fået bevilget 12000 til 6 nye flag – her indkøbes 3 nye ved Klubhuset og vi undersøger om vi må sætte 3 i vest.

Vi har fået bevilget 7000 kr. fra Holstebro kommunes jubilæumspulje til vores indvielse pinselørdag næste år.

Vigtige datoer:

Loppemarked d. 26.08.23 kl. 10.00

Byvandring d. 30.08.23 kl. 17.00 – 19.00

Brunch og opsamling på byvandring d. 24.09.2023 kl. 10.00 – 11:30

Pladespil d. 26.10.23 kl. 18.30 – 21.00

På Aktivitetsforeningens vegne

Inge